UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DO CONCURSO PARA DOCENTE DE MEDICINA EDITAL 016/2009

INFORMATIVO

Informamos   para   os   devidos   fins   que   os   candidatos   abaixo   relacionados   estarão
envolvidos no Curso de Capacitação Docente referente a 3ª fase do Concurso edital 016/2009 para
Docente do Curso de Medicina da Universidade Federal do Amapá no dia 24/11/2009 das 08h as
12h.

Adivaldo Vítor Barros de Oliveira Júnior

Elza Maria Rezende de Almeida

Maraya de Jesus Semblano Bittencourt

Rilton Diniz da Cruz

 Atenciosamente,

Prof. Dra. Eliane Superti
Pró-Reitora de Ensino de Graduação da UNIFAP

17/11/2009